

**Service-Rens ApS**  
**Nydamsvej 37, 8362 Hørning**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 73 66 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Karsten Valeur Sjøgren**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Service-Rens ApS Nydamsvej 37 8362 Hørning
	CVR-nr.: 38 73 66 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Valeur Sjøgren
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kaj Sjøgren & Søn Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rensning af industrianlæg m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.412 t.kr. mod 7.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.894 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.412.384</b>	<b>7.609.806</b>
1 Personaleomkostninger	-5.612.470	-5.160.437
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-398.241	-1.232.962
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.401.673</b>	<b>1.216.407</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.797	3.903
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.744	-27.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.433.726</b>	<b>1.193.257</b>
4 Skat af årets resultat	-539.471	-312.013
<b>Årets resultat</b>	<b>1.894.255</b>	<b>881.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-605.745	-118.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.894.255</b>	<b>881.244</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	2.309.460	2.416.116
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	636.881	683.466
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.946.341</u>	<u>3.099.582</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.946.341</u></b>	<b><u>3.099.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.088.238	1.266.766
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.431.666	2.072.011
	Andre tilgodehavender	45.125	62.500
	Periodeafgrænsningsposter	72.122	63.014
	Tilgodehavender i alt	<u>3.637.151</u>	<u>3.464.291</u>
	Likvide beholdninger	<u>344.445</u>	<u>1.096.396</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.981.596</u></b>	<b><u>4.560.687</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.927.937</u></b>	<b><u>7.660.269</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.918.077	2.523.822
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.618.077</u></b>	<b><u>3.723.822</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	90.546	103.825
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>90.546</u></b>	<b><u>103.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	67.027	153.210
	Leasingforpligtelser	188.377	105.953
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.404</u>	<u>259.163</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	164.446	124.880
	Gæld til pengeinstitutter	43.371	5.302
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.878	211.509
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	552.750	481.814
	Anden gæld	1.047.465	2.749.954
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.963.910</u>	<u>3.573.459</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.219.314</u></b>	<b><u>3.832.622</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.927.937</u></b>	<b><u>7.660.269</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.642.578	3.000.000	5.842.578
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.756</u>	<u>1.000.000</u>	<u>881.244</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.523.822	1.000.000	3.723.822
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-605.745</u>	<u>2.500.000</u>	<u>1.894.255</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.918.077</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>4.618.077</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.709.525	4.842.485
Pensioner	817.511	241.197
Andre omkostninger til social sikring	85.434	76.755
	<u>5.612.470</u>	<u>5.160.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	0	848.000
Afskrivning på bygninger	106.656	90.579
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.585	294.383
	<u>398.241</u>	<u>1.232.962</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.744	27.053
	<u>40.744</u>	<u>27.053</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	552.750	481.814
Årets regulering af udskudt skat	-13.279	-169.801
	<u>539.471</u>	<u>312.013</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.824.587	2.385.359
Tilgang i årets løb	0	439.228
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>2.824.587</u>	<u>2.824.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-408.471	-317.892
Årets afskrivninger	-106.656	-90.579
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-515.127</u>	<u>-408.471</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.309.460</u>	<u>2.416.116</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.480.513	1.240.513
Tilgang i årets løb	<u>245.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.725.513</b></u>	<u><b>1.480.513</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-797.047	-502.664
Årets afskrivninger	<u>-291.585</u>	<u>-294.383</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-1.088.632</b></u>	<u><b>-797.047</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>636.881</b></u>	<u><b>683.466</b></u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.309 t.kr.		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 667 t.kr., skønnes 667 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.		
Ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver er ikke underpantsat.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Garantiforpligtelser		<u>173</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>173</b></u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaj Sjøgren & Søn Holding ApS, CVR-nr. 39963442, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
